pererat i culpa. Sz hoc phariseus intues despicit et no solūvenitē peccatrice mulierē sed etiā suscipiētē dñz: rephēdit dicēs intra se. Hic si esset ppheta: sciret vtiqz qd et qualis est mulier q̄ tāgit euz: qz peccatrix est. **Tu. 8.**
 Dū esset dñs i bethania i domo simonis leprosi accessit ad eū mulier habēs alabastrū vngēti p̄ciosi Et domus impleta est ex odore vngēti. **Et fracto alabastro effudit sup caput ei. Et. 10. vi.**
Alce pharisei veracif apud se sup̄bet falla citer iustus egrā rephēdit de egritudine: et medicū de subuētiōe: q̄ ipse quoqz et de elatiōis vulnere egrotabat et ignoabat. Inter duos autē egros medic⁹ aderat sed vn⁹ eger i febre integrū sēsū tenebat: alī vō in febre carnis et sens⁹ pdiderat mentis Illa quippe flebat qd fecerat: pharise⁹ autē de falsa iustitia elat⁹: vim sue valitudinis exaggerabat. In egritudine ergo et sensum pdiderat: qz hoc ipm quoqz q̄ a salute loge esset ignoabat. **Et dixit ies⁹ discipulis suis qd molesti estis huic mulieri: q̄ p̄ bonā opata ē i me. 8.**

Quod habuit hoc fecit presuenit vngere corpus meuz i sepulturā. **Opus. Lect. vii.**
Sed int̄ hec nos gemētus cogit q̄sdā nri ordinis itueri: q̄ sacerdotali officio p̄diti: si qd fortasse iuste: exteri⁹ vel tenuit egerint p̄tin⁹ subditos despiciunt: et peccatores quosqz in plebe positos dedignā: eisqz p̄p̄tiā culpā suā p̄fitētib⁹ nolūt: et velut pharisei more a peccatrice muliere tangi despiciūt. Que profecto mulier si ad pharisei pedes venisset: nimirū calcib⁹ repulsa discederet. Inq̄nari enī se alieno pctō crederet. Sz qz hūc vera iustitia sua nō replebat: de alieno vulnere egrotabat **Tu. 8.** Abicūqz predicatur fuerit euāgelii istud. In vn̄i uerso mundo dicek et q̄ hoc fecit in memoriā ei⁹. **8.** Adit tēs hec vngentū hoc in corpus meū ad sepeliendū me fecit. **In vn̄i. Lect. xiii.**
Ade necesse sp̄ est vti cū pctōres quosqz conspiciamus nosmetip̄os prius in illozū calamitate defleam⁹: qz fortasse in similib⁹ aut lapsi sum⁹: aut labi possumus si lapsi nō sum⁹. Et si celsura magistrisj debeat i virtute **12. liij.**

discipline vitia psequitur oportet tñ vt sollicitè discernam⁹ qz districcionē debem⁹ victis: cōpassionē nature. Si ei feried⁹ est peccator: nutriendus est prim⁹. Cū vero iā p penitentiā pcutit ipse qd fecit: iam nē proxim⁹ peccator: nō est: qz cū det in se iustitiā cōtra se dirigit hoc in se punit qd diuina iustitiā rephēdit. Tu autē. **R.** Venit mane maria magdalena cū adhuc tenebre essent ad monumētuz et vidit lapidem sublatū. A monumēto. **R.** Igne amoris accēsa ardebat desiderio: et recedentibus discipulis nō recedebat. A ino. **R. ix. Lec. l. c. i. euan. scōm. lucā. Ep. vii.**